Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESCBN, DN4, 6 a 9
ESCBN DN9 RYCHL. FEMALE S VENTILEM - Bezodkapová
rychlospojka MS/Ni IG 35 Bar (-20/+200°C)
Kód produktu: 52702
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Těleso, pouzdro, tělo ventilu, ventil i kuželka z Mosazi MS 58
Materiál těsnění: FKM (Viton)
Materiál vnitřní: MS/NI
Maximální průtok: 47 l/min.
Médium: Oleje, vzduch, horká voda
Pracovní teplota: -20°C až +200°C (150°C voda)
Norma výrobku: ISO 228, DIN 13
Použití produktu: Plastikářský průmysl, řízení chlazení, regulace teploty
Vlastnosti: Jednoruční, robustní, bezpečné a spolehlivé bezodkapové rychlospojky pro horké oleje
Zkrácená poznámka: Pružiny: Nerez 1.4310
Jednoruční, robustní, bezpečné a spolehlivé bezodkapové rychlospojky pro horké oleje, vzduch nebo vodu. Systém se odlišuje
delšími vstupními vsuvky, které vstupují do rychlospojek. Systémy se vyznačují vysokou účinností díky maximálnímu průtoku při
nízké tlakové ztrátě. Stejný systém Série ESCBN*E je z nerezu.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
DN
Provozní tlak
Balení [MJ]
Šestihran
Hmotnost
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESCBN938IAB
69 mm
9 mm
35 bar
1/5
27
0,238 kg
G3/8"
ks
1 814,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESCBN912IAB
69 mm
9 mm
35 bar
1/5
27
0,23 kg
G1/2"
ks
1 854,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESCBN934IAB
76 mm
9 mm
35 bar
1/5
30
0,252 kg
G3/4"
ks
1 854,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0